המדובב העיד באופן מאוזן, ללא מגמת

הפללה, ללא להיטות לסבך את הנאשם והדבר מוצא ביטויו גם בהתנהגותו בתא המעצר ואף בעימות ת/38א.

קבילות ההודייה בפני המדובב

10. א. סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח משולב] התשל"א-1971 קובע כי הודאת חוץ של נאשם תהא קבילה
אם בית המשפט שוכנע שהיא נמסרה באופן חופשי ומרצון.

ב. למעשה אין מחלוקת בדבר קבילות הודאת הנאשם בפני המדובב אלא ביחס למשקלה (ראה סעיף 15
לסיכומי ההגנה).

תחילה ויש להרשיעו בעבירת הרצח המיוחסת לו.

עירית וינברג-נוטוביץ,
שופטת

רות לורך, אב"ד
אני מסכימה.

רות לורך, שופטת

צבי דותן, שופט
אני מסכים.

לפיכך הוחלט כפסק דינה של כב' השופטת וינברג-נוטוביץ, להרשיע את הנאשם ברצח בכוונה תחילה, לפי
סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ה, 17/12/2014 במעמד הנוכחים.

עירית וינברג-נוטוביץ, שופטת צבי דותן, שופט רות לורך, שופטת, סג"נ
אב"ד

לפיכך אין צורך בקיום הדיון שנקבע למחר בבית המשפט העליון בבקשת המדינה להאריך את מעצרו, ואין צורך בהבאת
הנאשם לדיון בבית המשפט העליון מחר.

מועד הטיעונים לעונש בענייננו נדחה ליום 19.1.15 בשעה 09:00.

הנאשם יובא על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ה, 17/12/2014 במעמד הנוכחים.

עירית וינברג-נוטוביץ, שופטת צבי דותן, שופט רות לורך, שופטת, סג"נ
אב"ד